АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___ января  2020 года № ___-п
О протесте прокурора Ненецкого автономного округа
Рассмотрев протест прокурора Ненецкого автономного округа от 16.01.2020 № 7-15/2-2020/159  на постановление Администрации МО «Колгуевский сельсовет» НАО от 25.12.2015 № 89-п «О порядке формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд органов местного самоуправления муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа», Администрация МО «Колгуевский сельсовет» НАО  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удовлетворить протест прокурора Ненецкого автономного округа.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава МО «Колгуевский сельсовет»   НАО                                                  Н.Я.Майков